3y Classement Officiel

TIR A 18 M - Tir @ 18m (2X18M) - GRANDE SYNTHE - du 05/10,/2024 au

FFTa 06/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |TEMPERVILLE Margot GRAVELINES 10015361 | U13FCL 201 222 423 4 10

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |STEFANIAK Cephora LIEVIN 0047979B | U15FCL 280 291 571 37 14

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HEDEVIN Alexandre GRAVELINES 0044871Y | U15HCL 230 248 478 9 18
2 |VANNOYE Thymeo DUNKERQUE 0991728R | U15HCL 210 228 438 4 9

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MESSUWE Wendy COUDEKERQUE 0047034z | U18FCL 219 217 436 4 14
BRANCHE
2 |FOLLET Juline GRAVELINES 0063793R | U18FCL 224 210 434 6 15
3 |MONBORREN Florine HONDSCHOOTE 0060785W | U18FCL 203 218 421 3 9

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DEWAELE Nathanael GRANDE SYNTHE 0046654L | U18HCL 259 233 492 13 15
2 | THOORIS Nathan DUNKERQUE 0010309F | U18HCL 235 241 476 9 17
3 |COPIN Noha HONDSCHOOTE 0979688D | U18HCL 228 208 436 4
4 |HALM Virgile DUNKERQUE 0935484F | U18HCL 142 142 284 6

Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BECART Flavie ENQUIN-LEZ- 0900468V | U21FCL 275 268 543 23 22
GUINEGATTE
2 |CAPON Sarah GRANDE SYNTHE 0986267E | U21FCL 248 252 500 7 20

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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TIR A 18 M - Tir @ 18m (2X18M) - GRANDE SYNTHE - du 05/10,/2024 au

U21 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

oo~ |Ww

Lundi

Nom
MARECHAL Axel
DANEL Enzo

Nom

DAVROULT Armand
LEROY Fabian
LIEVIN Valentin

DELPIERRE Theo
DERYCKE Jason
DE SCHEPPER Daan

TROUCHAUD Richard
JEANJEAN Maxime

ANTOLOTTI Alexandre

Nom
HALM Aline

VANDENBUSSCHE
Marie

BAYRAKTAR Sevda

SEPTIER Diane

Nom
SAW Matthew
ROBITAILLE Patrice

MESNEL Sebastien
COVILLERS Michel
FIOLET Christophe
ANTOLOTTI Sebastien

7 Octobre 2024

Club
HONDSCHOOTE
DUNKERQUE

Club
BOULOGNE SUR MER
DOUAI

ENQUIN-LEZ-
GUINEGATTE

BOULOGNE SUR MER
HONDSCHOOTE

CR AUVERGNE-RHONE
ALPES

GRANDE SYNTHE

ENQUIN-LEZ-
GUINEGATTE

GRAVELINES

Club
DUNKERQUE
DUNKERQUE

COUDEKERQUE
BRANCHE

BOULOGNE SUR MER

Club
VILLENEUVE D'ASCQ

COUDEKERQUE
BRANCHE

BOULOGNE SUR MER
BOULOGNE SUR MER
BOULOGNE SUR MER
GRAVELINES

Licence
0011928R
0987382S

Licence
0774529E
1024513B
0791719P

0784400J
0669254A
9999999

0426525P
0030188N

0817136S

Licence
0721661P
1034714K

0056266J

0955566J

Licence
0000572X
0965824J

0045462R
0049306U
0679398B
0879462M

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
238
140

D1
284
279
272

261
268
266

259
237

197

D1
269
231

217

218

D1
277
270

261
269
271
273

D2
236
142

D2
281
275
270

266
254
242

247
239

177

D2
251
232

225

205

D2
287
278

266
256
251
241

Total

474
282

06/10/2024
Nb10 Nb9
8 12
1 3

Nbre d'archers : 2

Total

565
554
542

527
522
508

506
476

374

Nb 10 = Nb9
31 23
30 16
23 21
14 27
14 25
19 23
14 14

5 19
6 6

Nbre d'archers : 9

Total

520
463

442

423

Nb 10 = Nb9
14 25
4 12
5 15
4 11

Nbre d'archers : 4

Total

564
548

527
525
522
514

Nb 10 = Nb9
34 18
25 22
17 22
19 24
13 25
19 19
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3y Classement Officiel

TIR A 18 M - Tir @ 18m (2X18M) - GRANDE SYNTHE - du 05/10,/2024 au

FFTa 06/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
HUGUET Thomas WINGLES 0058190A | S2HCL 244 241 485 8 21

8 |[MAROT Laurent BOULOGNE SUR MER 0384107H | S2HCL 246 239 485 8 20
QUERUEL Fabrice DUNKERQUE 0903164A | S2HCL 233 236 469 7 15

10 |COPIN Laurent HONDSCHOOTE 0936018L | S2HCL 231 238 469 5 14

11 |VANHOVE Jerome COUDEKERQUE 1011722C | S2HCL 181 241 422 7 10

BRANCHE
12 |[LEZEREGUE Issam BOULOGNE SUR MER 00392147 | S2HCL 196 182 378 4 9

Nbre d'archers : 12
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |DEBAVELAERE ARQUES 0747701U | S3HCL 280 281 561 33 18
Stephane

2 |DUCHEMIN Jose SANGATTE BLERIOT 0222757C | S3HCL 267 269 536 17 32
3 |TROUILLET Francis GRAVELINES 0347384S | S3HCL 258 276 534 19 21
4 |FREEL Gilbert BOULOGNE SUR MER | 0635453K | S3HCL 253 252 505 11 25
5 |REDONNET FrEdEric ARRAS 0023791K | S3HCL 242 235 477 10 10
6 |QUINTELIER Alain GRANDE SYNTHE 0848174D | S3HCL 237 239 476 12 9
7 |LEFEVRE Robert BOULOGNE SUR MER | 0938155J | S3HCL 220 237 457 7 12
8 |VASSEUR Patrick BOULOGNE SUR MER | 0049309X | S3HCL 217 214 431 6

9 |JARRY Patrice GRANDE SYNTHE 0981834L | S3HCL 190 170 360 2

Nbre d'archers : 9
U15 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DOUANNE Sasha LFO 1025076S | U15HCO 242 254 496 9 20

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DEMEY Henri WINGLES 0055089E | U18HCO 282 282 564 26 32

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DEMEY Louise Belgique 9999999 S1FCO 279 282 561 22 37
2 |NESTE Aude R.A.C DES FOXES 0637271L | S1FCO 270 274 544 19 34

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

TIR A 18 M - Tir @ 18m (2X18M) - GRANDE SYNTHE - du 05/10,/2024 au

FFTa 06/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |RIGAUD Valentin ENQUIN-LEZ- 0739221B | S1IHCO 287 288 575 35 25
GUINEGATTE
2 |OFFROY CEdric LFO 0039515B | S1IHCO 283 281 564 24 36
3 |DECLETY Thomas BONDUES 0832039R | S1IHCO 279 282 561 22 37
4 |GOEMAERE Cedric GRANDE SYNTHE 1000041V | S1HCO 278 277 555 20 36
5 |MORELLE Pierrick DUNKERQUE 0987362V | S1IHCO 271 274 545 11 44

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LAMOUREUX Cathy SENLIS 0879745V | S2FCO 269 275 544 11 43
2 | CAENEVET Peggy GRANDE SYNTHE 0864364B | S2FCO 273 270 543 14 38
3 |CABANETOS Laetitia DUNKERQUE 0369293F | S2FCO 222 235 457 27

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ETIENNE David VILLENEUVE D'ASCQ 0856545C | S2HCO 293 291 584 44 16
2 |LIENARD Sebastien VILLENEUVE D'ASCQ 0319176F | S2HCO 289 288 577 37 23
3 | VANACKER Nicolas GRANDE SYNTHE 0675414W | S2HCO 287 289 576 39 24
4 |LOY Florent ENQUIN-LEZ- 0741353U | S2HCO 288 285 573 33 37

GUINEGATTE
5 |DOUANNE Dawid LFO 0733965N | S2HCO 284 279 563 23 35
6 |LECLERC Stephane GRANDE SYNTHE 0840083J | S2HCO 274 276 550 16 37
7 |FASSIHI Tarik BOULOGNE SUR MER 0941474S | S2HCO 216 188 404 2 17
8 [DEMEY Dominiek WINGLES 0034938B | S2HCO 261 104 365 6 21

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SEYS Marie-Line AIRE SUR LALYS 0790008E | S3FCO 267 269 536 13 34

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SEYS Jean-Luc AIRE SUR LALYS 0763266M | S3HCO 284 281 565 26 33
2 |LETRONG Marcel HONDSCHOOTE 0311813C | S3HCO 276 263 539 16 36

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

TIR A 18 M - Tir @ 18m (2X18M) - GRANDE SYNTHE - du 05/10,/2024 au

FFTa 06/10/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VANDENBERGHE Eva HONDSCHOOTE 0938172C | S1FBB 191 216 407 4 9

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |BODDAERT Emmanuel |ENQUIN-LEZ- 0857171H | S2HBB 208 213 421 3 10
GUINEGATTE
2 | RINGOT Sylvain LFP 0035986R | S3HBB 197 213 410 1 15
3 |OBRY Kevin GRANDE SYNTHE 1009636W | S1HBB 210 179 389 6
4 |FERRAND Bernard HONDSCHOOTE 0747783H | S3HBB 169 177 346 8
5 |FRANCOIS Jean Michel |LFP 0042217N | S3HBB 32 32

Nbre d'archers : 5
Autres tirs
U18 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DEWAELE Nathanael GRANDE SYNTHE 0046654L | U18HCL 262 237 499 12 25

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAMOUREUX Cathy SENLIS 0879745V | S2FCO 275 274 549 13 44

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 78

Club Organisateur : Arbitre responsabile :

0758100 OLYMPIQUE DE GRANDE SYNTHE TIR A 0369291D CABANETOS DENIS
L'ARC

Liste des arbitres :

0922211D CARRU PASCAL

Liste des entraineurs :
0692382P VAREY DAVID / 0840083J LECLERC STEPHANE
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